
PLAN WYCIECZKI

Uganda
Muzungu, jedź ze mną do Ugandy



Wyprawy do jednego z najpiękniejszych krajów Afryki, podczas której odwiedzimy
niezwykłeWylo miejsca południowo-zachodniej Ugandy:

Park Narodowy Kibale – gdzie można obserwować szympansy,
Park Narodowy Królowej Elżbiety – gdzie żyją na wolności m.in. antylopy, słonie
oraz bawoły
Nieprzenikniony Las Bwindi, który jest domem dla goryli górskich.

Dzień 1
Uganda: „Muzungu, jedź ze mną do Ugandy”
wyprawa 9-dniowa

Wylot z Warszawy lub Berlina. Przylot do Entebbe.

Po załatwieniu formalności na lotnisku, transfer do sympatycznego hoteliku, położonego w
bliskiej odległości od lotniska.

W tym dniu nie ma obiadokolacji.

Dzień 2
Fort Portal, Księżycowe Góry Rwenzori i Wielkie Rowy Afrykańskie
 Po śniadaniu w przepięknej scenerii wyjeżdżamy w kierunku Fort Portal, jest to miasto
położone w cieniu Księżycowych Gór Ruwenzori. Czeka nas objazd po mieście, wizyta w
pałacu króla plemienia Toro, które jest jednym z czterech najważniejszych plemion Ugandy.
Następnie spacer u podnóża gór, do których dotarł w 1907 Jan Czekanowski, by prowadzić
badania antropologiczne i etnograficzne. Podziwiać będziemy widok na zachodnią część
Wielkich Rowów Afrykańskich. 

 

 

Kolacja i nocleg w lody położonej przy Parku Narodowym Kibale.

Dzień 3
Trekking do szympansów i spotkanie z lokalną społecznością
Rankiem, po wczesnym śniadaniu udajemy się do Parku Narodowego Kibale na  trekking
do szympansów.



Kibale to jeden z najciekawszych parków narodowych Ugandy, gdzie żyją setki gatunków
dzikich zwierząt, ptaków, owadów, a także gdzie występuje mnóstwo gatunków
endemicznych. Trekking pod okiem przewodników z całą pewnością przyniesie ogromną
satysfakcję.

Po południu pojedziemy poznać lokalną społeczność. Zobaczymy jak parzy się kawę,
wyplata wiklinowe kosze, robi piwo, gin i wino z bananów.

Powrót do lodgy na kolację i nocleg.

 

Champanzee Lodge lub inna o podobnym standardzie

 

Dzień 4
Jeziora kraterowe i Park Narodowy Królowej Elżbiety
Po śniadaniu opuszczamy lodgę i jedziemy w kierunku Jeziora Nkuruba, aby podziwiać
niesamowite jeziora kraterowe, które powstały w Ugandzie 10 tys. lat temu w czasie
aktywności wulkanicznej.

Miejsce jest doprawdy idylliczne, położone pośród zielonych wzgórz, plantacji bananów i pól
herbacianych.

Po lunchu udamy się w kierunku Parku Narodowego Królowej Elżbiety, aby udać się na
wieczorne safari i obserwować antylopy, bawoły, słonie, koba śniadego – gatunek ssaka z
rodziny krętorogich.

Dwie kolejne noce spędzimy we wspaniałej lodgy z basenem z widokiem na Park Narodowy
Królowej Elżbiety.

Elephant Hab Lodge lub inna o podobnym standardzie

Dzień 5
Park Narodowy Królowej Elżbiety i kanał Kazinga
Dziś skoro świt zjemy śniadanie, a potem wyjedziemy na safari do Parku Narodowego
Królowej Elżbiety.

Wczesny ranek jest doskonałą porą na obserwowanie zwierząt. Będziemy mieli okazję
zobaczyć słonie, bawoły, kilka gatunków, antylop, a także lwy i leopardy.

Na lunch wrócimy do lodgy, a następnie wyruszymy na ekscytujące wodne safari po Kanale
Kazinga.



Elephant Hab Lodge lub inna o podobnym standardzie

Dzień 6
Rejs po najpiękniejszym jeziorze Afryki - Bunyonyi
Dziś po śniadaniu opuszczamy Park Narodowy Królowej Elżbiety i jedziemy w kierunku
najpiękniejszego jeziora Afryki - Bunyonyi. Jest to drugie najgłębsze jezioro na Czarnym
Kontynencie (gł. dochodzi do 900m). Czeka nas przyjemny rejs łódką po jeziorze.  Potem
kierujemy się już do Parku Narodowego Nieprzenikniony Las Bwindi. Wieczorem kolacja i
nocleg.

Dziś po śniadaniu opuszczamy Park Narodowy Królowej Elżbiety i jedziemy w kierunku
najpiękniejszego jeziora Afryki – Bunyonyi. Jest to drugie najgłębsze jezioro na Czarnym
Kontynencie (gł. dochodzi do 900m). Czeka nas przyjemny rejs łódką po jeziorze.

Wieczorem kolacja i nocleg.

Bagika Lodge lub inna o podobnym standardzie

 

Dzień 7
Trekking do goryli górkach
Tego dnia czeka nas jeden z najbardziej ekscytujących momentów – trekking do goryli
górskich.

Po śniadaniu jedziemy do punktu informacyjnego Parku Narodowego Bwindi, gdzie
otrzymamy informację o zasadach obowiązujacych podczas trekkingu oraz w podczas
spotkania z gorylami.

Następnie w małych 8-osobowych grupach razem ze strażnikami parku rozpoczniemy
trekking, który zabierze ok. 3-6 godzin. Będzie to z całą pewnością jedno z najbardziej
ekscytujących doświadczeń w życiu.

Będziemy przedzierać się przez las deszczowy, być może będziemy musieli zejść nisko do
doliny, gdzie będzie przebywać rodzina goryli. Spędzimy z nimi całą godzinę obserwując jak
zachowują się w swoim naturalnym środowisku.

Po trekkingu zjemy lunch i w zależności od możliwości czasowych odwiedzimy sierociniec –
szkołę w Ruhija, w której mieszkają i uczą się dzieci w wieku 3-15 lat.

Wieczorem powrót na kolację i nocleg.

Bagika Lodge lub inna o podobnym standardzie



Dzień 8
Równik i wycieczka po Kampali
Po śniadaniu przejazd w kierunku Kampali. Po drodze zatrzymamy się przy Równiku, zrobimy
ciekawe doświadczenia z wodą, a następnie otrzymamy pamiątkowe certyfikaty.

Czas na zakupy ostatnich pamiątek.

W Kampali czeka nas tour po mieście, a wieczorem przejazd w kierunku lotniska.

Dzień 9
Uganda: „Muzugu, jedź ze mną do Ugandy”
Wylot do kraju

Powrót do kraju.

Autorką programu jest Beata Kaczmarska


